ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Совет Троицкого сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 23.12.2021  № 32
Об избрании Главы Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Троицкого  сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Решением Совета Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области от  05.10.2016 № 60 «Об утверждении порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области, Решением Совета Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области от  02.12.2016 № 67 «Об утверждении положения о процедуре выборов Главы Троицкого сельского поселения  Омского муниципального района Омской области», Совет Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить итоги открытого голосования по выборам Главы Троицкого  сельского поселения Омского муниципального района Омской области.

2. Считать  избранным Главой Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области  Сердюк Светлану Владимировну.

3 Опубликовать (обнародовать) данное решение в газете «Омский муниципальный вестник» и  разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области (троицкоепоселение.рф)

Заместитель председателя
Совета Троицкого сельского поселения

Омского муниципального района Омской области                           Суханова Т.В.